2023 年 2 月 3 日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

2022年の投資実績について

2022年における弊社運営ファンドのエクイティ投資実績について、下記の通りお知らせします。

投資先の役職員の皆様とともに、さらなる成長と、企業価値の向上を目指してまいります。

【エクイティ投資実績】

以 上

上場

区分

3月 ウスイホームホールディングス（株） 総合不動産 神奈川県 横須賀市 非上場

4月
ピークス（株）（*）

*（株）ADDIXによるロールアップ投資

メディア運営及びマーケ
ティング企画・制作

東京都　港区 非上場

5月
（株）GALLERY HOUSE（*）

*（株）ロゴスホールディングスによる
ロールアップ投資

住宅の設計・施工・販売 栃木県　宇都宮市 非上場

7月 南総建（株） 総合建設  福島県 南会津郡 非上場

7月 ホームテック（株） 住宅リフォーム・修繕 東京都　多摩市 非上場

8月 （株）アーケム
ウレタンフォーム製品他

の開発・製造・販売
東京都　港区 非上場

9月 タカコーホールディングス（株） 人材派遣 栃木県　小山市 非上場

11月 （株）リンクスホールディングス メンズ脱毛サロン運営 大阪府　大阪市 非上場

投資時期 会社名 業種 所在地